




Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-13:15:00 2-A1 MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1202 / 3 / Statistik Bisnis 1

DOSEN UTAMA : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis 1 HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-409
KELAS  2-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Perkenalan dan Diskusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Diskusi dan membuat tugas kelompok

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Diskusi dan mereview tugas kelompok

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
Diskusi kelompok membuat jurnal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
PRAKTIS & SISTEMATIS MENYUSUN LATAR BELAKANG
PENELITIAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
Diskusi Bab 1 dan melanjutkan tugas Bab 2 Tinjauan
Pustaka

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 11 April 2024
Diskusi persiapan UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis 1 HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-409
KELAS  2-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 25 April 2024
Diskusi Bab 2 dan melanjutkan tugas projek
kelompok Bab 3 Metode Penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 02 Mei 2024
Diskusi BAB III (Metodologi Penelitian)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 09 Mei 2024
Diskusi mengenai Uji Durbin-Watson

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 16 Mei 2024
uji validitas dan realibilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 23 Mei 2024
Diskusi dan Tugas Uji Data (SPSS)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 30 Mei 2024
Diskusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 06 Juni 2024
Review soal persiapan UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1202 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Statistik Bisnis 1
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A1 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315041 ADELINE ANGEL FALENCIA H H H H I H H H H H H H H H H H

2 202310315002 AGNES KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310315011 ARI SEPTIA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H H A

6 202310315045 AULI CHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310315033 BEBY ANDREA HATIRADELA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315048 DESY INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315049 DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315026 ERLIN AURELIA MARITZA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310315010 ERNITA SARI MAULITNA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315031 FEBRIANI. S H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315029 FITRI NOVIANA TUARITA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310315044 HANA MEYLANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210315080 HANS GUSTIN HARNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315039 HENY WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315021 INDAH AYU SASTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315012 JESSIE AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315014 MUHAMAD FA`IZ PARYONO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315017 NABILAH AURELLIA MAHESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 11:59:10 WIB



26 202310315051 NAILA JOAN APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315005 NAILA SHAFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315038 NANCEY VERITA DAELI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315040 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315032 OLGA RESIA DAME TAMBUN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310315003 RACHEL ANTHONIA JOSEPH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315153 RATU SYAFNA ARIANTI H H H H I H H H H H H H H H H H

34 202310315018 REVANYA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315034 RIAH ISNAINI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310315037 SITI MASRIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315050 TRIVENA DESVRITA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315008 VERA PARISKA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06

Jumlah Hadir 40 40 40 40 38 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 11:59:10 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1202 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Statistik Bisnis 1 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315041 ADELINE ANGEL FALENCIA 16 15 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 93.75 91.70 98.00 85.00 91.10 A

2 202310315002 AGNES KARTIKA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

3 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 90.00 90.70 A

4 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 85.00 85.00 87.80 A

5 202310315011 ARI SEPTIA APRIANI 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 0.00 0.00 9.40 E

6 202310315045 AULI CHOIRIYAH 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 85.00 90.80 A

7 202310315033 BEBY ANDREA HATIRADELA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

8 202310315048 DESY INDAH SARI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

9 202310315049 DINDA SALSABILA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

10 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

11 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 90.00 90.70 A

12 202310315026 ERLIN AURELIA MARITZA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

13 202310315010 ERNITA SARI MAULITNA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 85.00 90.80 A

14 202310315031 FEBRIANI. S 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

15 202310315029 FITRI NOVIANA TUARITA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

16 202310315044 HANA MEYLANI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 85.00 90.80 A

17 202210315080 HANS GUSTIN HARNANDO 16 16 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 100.00 26.70 95.00 70.00 71.80 B

18 202310315039 HENY WIDYASTUTI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 85.00 85.00 87.80 A

19 202310315021 INDAH AYU SASTRO 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

20 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 90.00 90.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:30:12 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1202 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Statistik Bisnis 1 SKS : 3 NID : 0031908029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

22 202310315012 JESSIE AGUSTIN 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

23 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 85.00 85.00 87.80 A

24 202310315014 MUHAMAD FA`IZ PARYONO 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 85.00 85.00 87.80 A

25 202310315017 NABILAH AURELLIA MAHESWARI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

26 202310315051 NAILA JOAN APRILIANI 16 16 92.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 92.30 95.00 87.00 91.80 A

27 202310315005 NAILA SHAFA SALSABILA 16 16 93.00 90.00 91.00 0.00 0.00 100.00 91.30 98.00 88.00 92.90 A

28 202310315038 NANCEY VERITA DAELI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 85.00 90.80 A

29 202310315040 NURHAYATI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 85.00 85.00 87.80 A

30 202310315032 OLGA RESIA DAME TAMBUN 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

31 202310315003 RACHEL ANTHONIA JOSEPH 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

32 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

33 202310315153 RATU SYAFNA ARIANTI 16 15 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 93.75 91.70 95.00 85.00 90.20 A

34 202310315018 REVANYA ADINDA PUTRI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

35 202310315034 RIAH ISNAINI ROHMAH 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

36 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 90.00 90.70 A

37 202310315037 SITI MASRIFAH 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

38 202310315050 TRIVENA DESVRITA ANGGRAENI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

39 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

40 202310315008 VERA PARISKA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 90.00 90.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:30:12 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1202 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Statistik Bisnis 1 SKS : 3 NID : 0031908029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:30:12 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 2-A2 MY-408

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1202 / 3 / Statistik Bisnis 1

DOSEN UTAMA : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis 1 HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-408
KELAS  2-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Perkenalan dan Diskusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Diskusi dan membuat tugas kelompok

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Diskusi dan Mereview tugas kelompok

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
Diskusi Tugas Kelompok 1 (Pengaruh struktur modal
dan green accounting terhadap kinerja keuangan)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
PRAKTIS & SISTEMATIS MENYUSUN LATAR BELAKANG
PENELITIAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
Diskusi Bab 1 dan melanjutkan tugas Bab 2 Tinjauan
Pustaka

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 11 April 2024
Diskusi persiapan UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis 1 HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-408
KELAS  2-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 25 April 2024
Diskusi Bab 2 dan melanjutkan tugas projek
kelompok Bab 3 Metode Penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 02 Mei 2024
Diskusi dan melanjutkan tugas kelompok (data
laporan keuangan perusahaan)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 09 Mei 2024
Diskusi Mengenaik Uji Durbin-Watson

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 16 Mei 2024
uji validitas dan realibilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 23 Mei 2024
Diskusi dan Tugas Uji Data (SPSS)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 30 Mei 2024
Diskusi Presentasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 06 Juni 2024
Review Persiapan UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1202 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Statistik Bisnis 1
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
Ruang  : MY-408 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A2 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315058 AISYAH DWI SATRIO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310315061 AISYAH ULFATIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315072 ALDINO RAFAEL YUSUP H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315059 AMELIA KRISYANTI DWI FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310315082 ANNISA RAMADHANI AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310315145 ASTRID FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310315079 AZZAH LATIFAH KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315071 CLAUDIA PUTRI SETIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315096 CORNELIUS PARULIAN SINURAT H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315084 DEBY INDAH MAHARANI HERNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315081 DEVINA ALIFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315066 DHEA NABILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310315069 DHEMA KAYLA REZYVA HERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315063 ERVAN ALIFIAN SUPRIYATNO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315065 FIRZA NANDA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310315086 HARSYA FATIHAH RAMADHANY H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310315062 KANAYA THARIFA ANINDHITA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315080 KARINA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315068 LHIVIA NUR'AINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315088 MAULANA ZULFAN YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315089 MEISYA LIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315092 MELLI WAHYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310315076 MUHAMMAD YANUAR WIBISANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315075 NABILA ASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315095 NAYLA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310315098 NAZWA SITI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315093 NICOLAS FELIX PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315074 NISYA OCTAVIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315097 NOVI PUSFITA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315073 NURUL AINNI NISSA FILLAYATY H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310315149 QUAMILLA SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315070 SABRINA AGUSTI PUTRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315085 SALSABILA TALITHA KUSWOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310315144 SALWA NAYLA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315083 SEKAR FAJRINA FATIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315067 SHEILLA PUTRI HARYANTI H A H H H H H H H H H H H H H H

37 202310315077 STEPHANIE SAMUELLA HERMAWAN PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315147 TEGAR MUZAKI R H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315087 TRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315094 VINA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310315148 WINA SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310315091 ZAHWA BILQIS ZARAKHAN IFO H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310315078 ZIEHAN SHINTYA DEWI MUKHTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06

Jumlah Hadir 43 42 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1202 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Statistik Bisnis 1 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315058 AISYAH DWI SATRIO PUTRI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

2 202310315061 AISYAH ULFATIHAH 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 80.00 95.00 90.30 A

3 202310315072 ALDINO RAFAEL YUSUP 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

4 202310315059 AMELIA KRISYANTI DWI FEBRIANI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 80.00 95.00 90.30 A

5 202310315082 ANNISA RAMADHANI AZIZAH 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

6 202310315145 ASTRID FITRIANI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 80.00 95.00 90.30 A

7 202310315079 AZZAH LATIFAH KAMILAH 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

8 202310315071 CLAUDIA PUTRI SETIADI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

9 202310315096 CORNELIUS PARULIAN SINURAT 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

10 202310315084 DEBY INDAH MAHARANI HERNAWAN 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

11 202310315081 DEVINA ALIFIANI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 83.00 95.00 91.20 A

12 202310315066 DHEA NABILA AZZAHRA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 80.00 95.00 90.30 A

13 202310315069 DHEMA KAYLA REZYVA HERMANA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 95.00 94.80 A

14 202310315063 ERVAN ALIFIAN SUPRIYATNO 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

15 202310315065 FIRZA NANDA PRATIWI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 95.00 94.80 A

16 202310315086 HARSYA FATIHAH RAMADHANY 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

17 202310315062 KANAYA THARIFA ANINDHITA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

18 202310315080 KARINA FITRIANI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 95.00 94.80 A

19 202310315068 LHIVIA NUR'AINI PUTRI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

20 202310315088 MAULANA ZULFAN YUSUF 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1202 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Statistik Bisnis 1 SKS : 3 NID : 0031908029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315089 MEISYA LIANA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

22 202310315092 MELLI WAHYU NINGSIH 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

23 202310315076 MUHAMMAD YANUAR WIBISANA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

24 202310315075 NABILA ASSYIFA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

25 202310315095 NAYLA NUR AZIZAH 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

26 202310315098 NAZWA SITI AMELIA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 80.00 95.00 90.30 A

27 202310315093 NICOLAS FELIX PRATAMA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

28 202310315074 NISYA OCTAVIA RAMADHANI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

29 202310315097 NOVI PUSFITA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

30 202310315073 NURUL AINNI NISSA FILLAYATY 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 95.00 94.80 A

31 202310315149 QUAMILLA SHOLIHAH 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

32 202310315070 SABRINA AGUSTI PUTRIYANTO 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 83.00 95.00 91.20 A

33 202310315085 SALSABILA TALITHA KUSWOYO 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 83.00 95.00 91.20 A

34 202310315144 SALWA NAYLA FEBRIANTI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

35 202310315083 SEKAR FAJRINA FATIN 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

36 202310315067 SHEILLA PUTRI HARYANTI 16 15 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 93.75 91.70 98.00 95.00 95.10 A

37 202310315077 STEPHANIE SAMUELLA HERMAWAN PUTRI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 83.00 95.00 91.20 A

38 202310315147 TEGAR MUZAKI R 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

39 202310315087 TRI WAHYUNINGSIH 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 95.00 94.80 A

40 202310315094 VINA PUSPITA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1202 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Statistik Bisnis 1 SKS : 3 NID : 0031908029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310315148 WINA SAPITRI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 90.00 93.70 A

42 202310315091 ZAHWA BILQIS ZARAKHAN IFO 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 83.00 95.00 91.20 A

43 202310315078 ZIEHAN SHINTYA DEWI MUKHTI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 17:00:00-19:00:00 6-A1 MY-106

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3205 / 3 / Teori Akuntansi

DOSEN UTAMA : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Online

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teori Akuntansi HARI / WAKTU  Selasa / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-106
KELAS  6-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Perkenalan dan Diskusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Diskusi kelompok 1 (Pendekatan Kegunaan Keputusan
Untuk Pelaporan Keuangan (The Decision Usefulness
Approach To Financial Reporting)) dan belajar
pemahaman annual report (Laporan Keuangan Rs
Siloam)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Maret 2024
Diskusi pembelajaran Kelompok 2 (Buku Scott, Chapter
4)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Diskusi kelompok 3 (The Value Relevance of
Accounting Information (Relevansi Nilai Informasi
Akuntan))

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
Diskusi kelompok 4 (Pendekatan Pengukuran Kegunaan
dalam Pengambilan Keputusan (The Measurement
Approach to Decision Usefulness))

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Diskusi kelompok 5 (Pendekatan Kontrak Efisien Untuk
Kegunaan Dalam Pengambilan Keputusan)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 09 April 2024
Diskusi Kelompok 6 & 7 (Buku Scott, Chapter 9 & 10),
persiapan UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teori Akuntansi HARI / WAKTU  Selasa / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-106
KELAS  6-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 23 April 2024
Diskusi Kelompok 1 (Buku Scott, Chapter 11
Earnings Management)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 April 2024
Diskusi kelompok 2 (Buku Scott, Chapter 12
Standard Setting : Economic Issues)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 07 Mei 2024
Diskusi kelompok 3 (Buku Scott, Chapter 13
Standard Setting: Political Issues)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 14 Mei 2024
Diskusi kelompok 4 (Buuku Deegan Chapter 3 :
THEREGULATIONOF FINANCIAL ACCOUNTING)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 21 Mei 2024
Diskusi kelompok 5 (Buku Deegan Chapter 5 & 6
Masalah Pengukuran: Efek Perubahan Harga dan
Kondisi Pasar)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Mei 2024
Diskusi kelompok 6 (Buku Deegan Chapter 7 :
POSITIVEACCOUNTING THEORY)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Juni 2024

Diskusi kelompok 6 dan 2 (Buku Deegan Chapter 8
& 9 UNREGULATED CORPORATEREPORTING
DECISIONS: CONSIDERATIONS OF SYSTEMS-
ORIENTED THEORIES, EXTENDING
CORPORATEACCOUNTABILITY: THE
INCORPORATIONOF SOCIAL AND ENVIRONMENTAL
FACTORS WITHIN EXTERNAL REPORTING)

Ceramah Mulai Dosen

Diskusi

Presentasi

Quiz Selesai Mahasiswa

Lain - lain
16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3205 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Teori Akuntansi
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
Ruang  : MY-106 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A1 Jml Peserta : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315145 AISYAH SEKAR NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315075 ALDILA SUKAPUTRI IRMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315011 ARINDA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315143 CAHAYA ZULFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315151 FATHIYAH ALIFAH FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210315035 GISCA DWI DESRIYUNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315033 IMAS MUTIKARTINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210315019 KARTIKA WULANDHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210315008 KHALISA FAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315061 MARTA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315128 MUHAMMAD ESA SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110315112 MUHAMMAD MAULANA HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110315139 NANDA SUCI HANDAYANI UMAGAP H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110315096 PUTRI AFRILIA NURROCHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315136 RADINA AMALIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210315092 RISKA NURYASINTA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR H H H S H H H H H H H H H H H H
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26 202110315085 SHAFA AUDINA SUKMANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110315032 SINDY SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810315074 SRI ANJELI HUTASOIT H H H I H H H H H H H H H H H H

29 202210315102 SUFI SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210315001 WIWIN AINI SIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210315118 YUNDA RIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110315137 YUYUN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06

Jumlah Hadir 33 33 33 31 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3205 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Teori Akuntansi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI AKUNTANSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315145 AISYAH SEKAR NINGRUM 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 76.00 75.00 81.10 A

2 202110315075 ALDILA SUKAPUTRI IRMADANI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 95.00 92.70 A

3 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

4 202110315011 ARINDA DWI CAHYANI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 80.00 87.60 A

5 202110315143 CAHAYA ZULFAH 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

6 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 85.00 89.60 A

7 202110315151 FATHIYAH ALIFAH FITRIYANI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 86.00 90.00 90.10 A

8 202210315035 GISCA DWI DESRIYUNIA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 85.00 89.90 A

9 202110315033 IMAS MUTIKARTINI PUTRI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 75.00 85.60 A

10 202210315019 KARTIKA WULANDHARI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 75.00 86.80 A

11 202210315008 KHALISA FAHIRA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 95.00 95.70 A

12 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 98.00 85.00 91.70 A

13 202110315061 MARTA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 76.00 85.00 85.10 A

14 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 90.00 90.70 A

15 202110315128 MUHAMMAD ESA SEPTIAN 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 89.00 90.00 91.00 A

16 202110315112 MUHAMMAD MAULANA HAFIZH 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 76.00 80.00 83.10 A

17 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 82.00 75.00 82.90 A

18 202110315139 NANDA SUCI HANDAYANI UMAGAP 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 65.00 81.60 A

19 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 93.00 95.00 94.20 A

20 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.00 90.00 93.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3205 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Teori Akuntansi SKS : 3 NID : 0031908029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI AKUNTANSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315096 PUTRI AFRILIA NURROCHMAH 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 86.00 70.00 82.10 A

22 202110315136 RADINA AMALIA MAHARANI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 85.00 88.70 A

23 202210315092 RISKA NURYASINTA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 87.00 80.00 86.40 A

24 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 83.00 75.00 83.20 A

25 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR 16 15 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 93.75 91.70 82.00 70.00 80.30 A

26 202110315085 SHAFA AUDINA SUKMANINGRUM 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 90.00 91.60 A

27 202110315032 SINDY SEPTIANI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 71.00 80.00 81.60 A

28 201810315074 SRI ANJELI HUTASOIT 16 15 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 93.75 91.70 64.00 70.00 74.90 B+

29 202210315102 SUFI SUNDARI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 90.00 90.70 A

30 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 83.00 75.00 83.20 A

31 202210315001 WIWIN AINI SIFA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 84.00 75.00 83.50 A

32 202210315118 YUNDA RIANA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 93.00 90.00 92.20 A

33 202110315137 YUYUN 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 88.00 70.00 82.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 13:30:00-16:00:00 6-A2 MY-410

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3203 / 3 / Auditing Sektor Publik

DOSEN UTAMA : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Auditing Sektor Publik HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-410
KELAS  6-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Perkenalan dan Diskusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Diskusi dan Membuat kelompok pembelajaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Maret 2024
Diskusi kelompok 1 (Regulasi Audit Sektor Publik)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Diskusi kelompok 2 (Kerangka Konseptual Audit Sektor
Publik)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
Diskusi kelompok 3 (Standar Audit Sektor Publik)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Diskusi LHP LAPORAN KEUANGAN PEMERINTAH PUSAT
(LKPP)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 09 April 2024
Diskusi persiapan UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Auditing Sektor Publik HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-410
KELAS  6-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 23 April 2024
Diskusi kelompok 4 (Bukti Audit dan Pendukungnya)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 April 2024
Diskusi kelompok 5 (Metodologi Audit Sektor Publik)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 07 Mei 2024
Diskusi Kelompok 6 (Survei Awal Karakter
Industri/Bidang/Organisasi Yang Akan Di Audit)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 14 Mei 2024
Diskusi kelompok 1 (Pembuatan Program dan
Penerbitan Surat Tugas Audit Sektor Publik)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 21 Mei 2024
Diskusi dan Presentasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Mei 2024
Diskusi dan Presentasi kelompok 3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Juni 2024
Diskusi dan Presentasi kelompok 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3203 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Auditing Sektor Publik
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
Ruang  : MY-410 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A2 Jml Peserta : 31

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315036 AFIFAH ROHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110315111 AMANDA NURMAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315062 AURETA ZHABILA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315106 BELLA NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315063 BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315102 CUT ZIA AURALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315065 DEVAN ADIKA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315057 DINA JUNIARTI BAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110315114 DIVA NURAULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315107 DWI RENALDY PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315138 FITRI NUR KAIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910315122 FITRIE HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315101 IAN ARBATONA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110315059 KIRAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110315069 LIDIA MARGARETTA PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110315078 MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315097 MUNISARI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315142 NEYLA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315042 NINDA SHERLY ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110315048 SAEFANI NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110315072 SELA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110315122 SILMI KAFAH AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110315132 SITI MAISA ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110315029 VINA HARIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110315005 VYANDHA ANGELISA HANDINA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110315127 YULIA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06

Jumlah Hadir 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3203 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Auditing Sektor Publik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AUDITING SEKTOR PUBLIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 35.00 89.00 74.40 B+

2 202110315036 AFIFAH ROHMAWATI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.50 95.00 94.10 A

3 202110315111 AMANDA NURMAULIDA 16 16 93.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 92.70 95.00 86.00 91.40 A

4 202110315062 AURETA ZHABILA EKA PUTRI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 91.00 91.70 A

5 202110315106 BELLA NUGRAHENI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 89.00 93.20 A

6 202110315063 BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 94.00 94.40 A

7 202110315102 CUT ZIA AURALIA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 91.00 94.00 A

8 202110315065 DEVAN ADIKA PRASETYA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 91.00 94.00 A

9 202110315057 DINA JUNIARTI BAROKAH 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 91.00 94.00 A

10 202110315114 DIVA NURAULYA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 82.00 90.40 A

11 202110315107 DWI RENALDY PUTRA 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 91.00 94.00 A

12 202110315138 FITRI NUR KAIFA 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 82.00 88.10 A

13 201910315122 FITRIE HANDAYANI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 95.00 95.60 A

14 202110315101 IAN ARBATONA 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 70.00 91.00 85.70 A

15 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 47.50 70.00 70.60 B

16 202110315059 KIRAN MAHARANI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 93.00 92.50 A

17 202110315069 LIDIA MARGARETTA PURBA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 97.00 95.60 A

18 202110315078 MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 35.00 82.00 71.60 B

19 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 89.00 93.20 A

20 202110315097 MUNISARI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 60.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3203 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Auditing Sektor Publik SKS : 3 NID : 0031908029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AUDITING SEKTOR PUBLIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 98.00 96.80 A

22 202110315142 NEYLA SAFITRI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 89.00 93.20 A

23 202110315042 NINDA SHERLY ANGGRAINI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 86.00 92.00 A

24 202110315048 SAEFANI NUR HANIFAH 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 90.00 93.60 A

25 202110315072 SELA DWI PUTRI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 94.00 94.40 A

26 202110315122 SILMI KAFAH AULIA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 82.00 88.10 A

27 202110315132 SITI MAISA ZAHARA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 89.00 93.20 A

28 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 89.00 93.20 A

29 202110315029 VINA HARIYATI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

30 202110315005 VYANDHA ANGELISA HANDINA WARDHANI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 91.00 94.00 A

31 202110315127 YULIA WIJAYANTI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 97.50 86.00 92.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:31:59 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 6-A2 MY-407

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3204 / 3 / Audit Investigasi

DOSEN UTAMA : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Audit Investigasi HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-407
KELAS  6-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 Februari 2024
Perkenalan dan Diskusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Maret 2024
Diskusi kelompok 1 (Dasar-dasar Audit Investigasi)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 11 Maret 2024
Diskusi kelompok 2 (The Financial Disciplines &
Characteristic of Financial Crimes)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Maret 2024
Diskusi kelompok 3 (Categories of theft and paper trail)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Maret 2024
Diskusi kelompok 4 (Evidence: Collecting and
Preserving Gathering Documentary Evidence Gathering
evidence through observation)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 April 2024
Diskusi kelompok 5 (Financial Investigation
Requirement for Indirect method of proof)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 08 April 2024
Diskusi persiapan UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Audit Investigasi HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D RUANG  MY-407
KELAS  6-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 22 April 2024
Diskusi Kelompok 6

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 29 April 2024
Diskusi kelompok 7 (Kasus kekayaan bersih dan
pengeluaran Pribadi)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 06 Mei 2024
Diskusi Kelompok 1 (Indirect Methods In Tax
Investigations)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 13 Mei 2024
Diskusi Kelomok 2 (Merencanakan Audit Investigasi)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 20 Mei 2024
Diskusi Kelompok 3 : Melaksanakan Audit
Investigatif

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Mei 2024
Diskusi Kelompok 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Juni 2024
Persiapan UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3204 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Audit Investigasi
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
Ruang  : MY-407 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A2 Jml Peserta : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010315034 ADITYA MUHAMMAD RAFLY RIZANTHA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110315036 AFIFAH ROHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315111 AMANDA NURMAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010315048 ARI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315062 AURETA ZHABILA EKA PUTRI H H H I H H H H H H H H H H H H

7 202110315106 BELLA NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315063 BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315102 CUT ZIA AURALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110317005 DENYA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315065 DEVAN ADIKA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315057 DINA JUNIARTI BAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315114 DIVA NURAULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315107 DWI RENALDY PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315138 FITRI NUR KAIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910315122 FITRIE HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110315101 IAN ARBATONA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110315059 KIRAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315069 LIDIA MARGARETTA PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315078 MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010315181 MUHAMMAD FAIZ HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315097 MUNISARI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110315142 NEYLA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:35:55 WIB



26 202110315042 NINDA SHERLY ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110315048 SAEFANI NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110315072 SELA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110315122 SILMI KAFAH AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110315132 SITI MAISA ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110315029 VINA HARIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110315005 VYANDHA ANGELISA HANDINA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110315127 YULIA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06

Jumlah Hadir 34 34 34 33 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3204 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Audit Investigasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AUDIT INVESTIGASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI 16 16 90.00 92.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 80.00 87.30 A

2 202010315034 ADITYA MUHAMMAD RAFLY RIZANTHA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

3 202110315036 AFIFAH ROHMAWATI 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 95.00 93.30 A

4 202110315111 AMANDA NURMAULIDA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 97.00 94.40 A

5 202010315048 ARI RAHMAWAN 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 97.00 94.40 A

6 202110315062 AURETA ZHABILA EKA PUTRI 16 15 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 93.75 91.70 90.00 97.00 93.50 A

7 202110315106 BELLA NUGRAHENI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 97.00 94.10 A

8 202110315063 BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

9 202110315102 CUT ZIA AURALIA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 97.00 94.10 A

10 202110317005 DENYA SAPUTRI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 95.00 93.30 A

11 202110315065 DEVAN ADIKA PRASETYA 16 16 93.00 92.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 97.00 94.40 A

12 202110315057 DINA JUNIARTI BAROKAH 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 97.00 94.10 A

13 202110315114 DIVA NURAULYA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

14 202110315107 DWI RENALDY PUTRA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

15 202110315138 FITRI NUR KAIFA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

16 201910315122 FITRIE HANDAYANI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 80.00 87.30 A

17 202110315101 IAN ARBATONA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 97.00 94.10 A

18 202110315059 KIRAN MAHARANI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

19 202110315069 LIDIA MARGARETTA PURBA 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

20 202110315078 MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 80.00 87.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:31:37 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3204 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
NAMA MK : Audit Investigasi SKS : 3 NID : 0031908029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AUDIT INVESTIGASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010315181 MUHAMMAD FAIZ HIDAYAT 16 16 0.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 63.30 85.00 81.00 80.60 A

22 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

23 202110315097 MUNISARI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 80.00 87.30 A

24 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

25 202110315142 NEYLA SAFITRI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

26 202110315042 NINDA SHERLY ANGGRAINI 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 95.00 93.30 A

27 202110315048 SAEFANI NUR HANIFAH 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 95.00 93.30 A

28 202110315072 SELA DWI PUTRI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

29 202110315122 SILMI KAFAH AULIA 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

30 202110315132 SITI MAISA ZAHARA 16 16 93.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

31 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI 16 16 92.00 93.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 97.00 94.40 A

32 202110315029 VINA HARIYATI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

33 202110315005 VYANDHA ANGELISA HANDINA WARDHANI 16 16 90.00 93.00 92.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 95.00 93.30 A

34 202110315127 YULIA WIJAYANTI 16 16 92.00 90.00 93.00 0.00 0.00 100.00 91.70 91.00 97.00 94.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:31:37 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 19:15:00-21:15:00 MAK1B MY-212

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S2

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MAGISTER AKUNTANSI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MAK1S1 / 3 / Profesional Ethics and Good Corporate
Governance

DOSEN UTAMA : Dr. Sumarno M., S.E., M.M.

DOSEN KEDUA : Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Profesional Ethics and Good Corporate Governance HARI / WAKTU  Jumat / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Sumarno M., S.E., M.M. RUANG  MY-212
KELAS  MAK1B PRODI  MAGISTER AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2024
Introduction, Professional Ethics & GCG

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
Professional Ethics

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Presentations (Ethics and Integrity)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Accounting Professional Ethics

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 27 Maret 2024
Code of Ethics for the Accounting Profession

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 03 April 2024
Integrity & Ethics-Accounting Profession

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Ethics in GCG

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Profesional Ethics and Good Corporate Governance HARI / WAKTU  Jumat / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Sumarno M., S.E., M.M. RUANG  MY-212
KELAS  MAK1B PRODI  MAGISTER AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 03 Mei 2024
Introduction, Agency theory, corporate governance
and corruption: an integrative literature review
approach

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 10 Mei 2024
Review Jurnal "Agency Theory, Corporate
Governance and Corruption: An Integrative
Literature Review Approach"

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 17 Mei 2024
Review Jurnal “Artificial and Real Income Smoothing
around Corporate Governance Reforms : Further
Evidence from Egypt”

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 24 Mei 2024
Review Jurnal (Determinants of corporate
governance compliance: what matters and what
does not?)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 31 Mei 2024
Review Jurnal "Earnings Quality as a link between
Corporate Governance Implementation and Firm
Performance"

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 07 Juni 2024
Review Jurnal "On the relationship between
corporate governance and value creation in an
economic crisis: Empirical evidence for the Spanish
case"

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 14 Juni 2024
Review untuk UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MAK1S1 Smt/Thn  : 1/20232 Nama MK  : Profesional Ethics and Good Corporate Governance
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032203116 / Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
Ruang  : MY-212 Kuota  : 20 NID / Nama Dosen 2  : 0031908029 / Aloysius Harry Mukti, SE., MS., Ak., Ph.D
Kelas  : MAK1B Jml Peserta : 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202320451002 ANANTA IRHAM WIRYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202320451005 JIHAN RIZKA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202320451004 KURNIA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202320451003 LISNA MARLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202320452001 RESCA ANGGANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 27/03 03/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. David Pangaribuan, SE, M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Juli 2024 / 13:37:12 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MAK1S1 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 032203116 / Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PROFESIONAL ETHICS AND GOOD CORPORATE GOVERNANCE

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202320451002 ANANTA IRHAM WIRYAWAN 16 16 90.00 93.00 0.00 0.00 0.00 100.00 91.50 88.00 93.00 91.90 A

2 202320451005 JIHAN RIZKA AMALIA 16 16 93.00 91.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.00 89.00 92.00 91.90 A

3 202320451004 KURNIA MEILANI 16 16 92.00 92.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.00 92.00 91.00 92.40 A

4 202320451003 LISNA MARLIANA 16 16 91.00 93.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.00 92.00 91.00 92.40 A

5 202320452001 RESCA ANGGANI 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
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